Products Solutions Services
操作手册
iTHERM
TMS01 多点柔性温度计
模块化多点柔性热电偶和热电阻温度计，直接接液测
量，适用油气和石化应用场合
BA01471T/28/ZH/06.25-00
71746176

• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，以 PDF 文件或 Excel 文件格式输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTHERM TMS01 多点柔性温度计 技术参数
Endress+Hauser 25
登陆网站 www.endress.com，进入产品主页查找 Configurator 产品选型软件：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择配置。
FieldCare SFE500 Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具，
设置工厂中的所有智能现场设备，帮助用户进行设备管理。基于状态信息简单高
效地检查设备状态和状况。
 详细信息参见《操作手册》BA00027S 和 BA00065S
DeviceCare SFE100 组态设置软件，通过现场总线通信和 Endress+Hauser 服务协议进行设备调试。
DeviceCare 是 Endress+Hauser 研发的调试软件，专用于 Endress+Hauser 设备的
组态设置。通过点对点，或点对总线连接设置工厂中安装的所有智能设备。菜单
操作便捷，用户能够清晰直观地访问现场设备。
 详细信息参见《操作手册》BA00027S
11  技术参数
11.1  输入
11.1.1  测量变量
温度（线性温度传输）
11.1.2  测量范围
热电阻：
输入 说明 测量范围
热电阻 绕线式热电阻 –200 … +600 °C (–328 … +1 112 °F)
热电阻 薄膜式热电阻，
6 mm
–50 … +400 °C (–58 … +752 °F)
热电阻 薄膜式热电阻，
3 mm
–50 … +250 °C (–58 … +482 °F)
热电阻 iTHERM StrongSens
铠装芯子，6 mm
–50 … +500 °C (–58 … +932 °F)
热电偶：
输入 说明 测量范围
热电偶，符合 IEC 60584 标准
第 1 部分；同时安装 Endress
+Hauser iTEMP 模块化温度变
送器
J 型（Fe-CuNi）
K 型（NiCr-Ni）
N 型（NiCrSi-NiSi）
–40 … +720 °C (–40 … +1 328 °F)
–40 … +1 150 °C (–40 … +2 102 °F)
–40 … +1 100 °C (–40 … +2 012 °F)
内置冷端补偿（Pt100）
冷端补偿精度：± 1 K
最大传感器电阻：10 kΩ
技术参数 iTHERM TMS01 多点柔性温度计
26 Endress+Hauser
11.2  输出
11.2.1  输出信号
通过两种方式传输测量值：
• 直接接线的传感器：不经过变送器，直接传输传感器测量值。
• 通过选择合适的 Endress+Hauser iTEMP 温度变送器，利用所有常用通信方式。以下
列举的所有变送器均直接安装在接线箱中，与传感器直接连接。
11.2.2  温度变送器系列
同直接传感器接线相比，安装 iTEMP 变送器的温度计提供了可直接安装的整套解决方
案，测量精度和测量可靠性显著提升，同时降低了布线和维护成本。
4...20 mA 模块化温度变送器
使用灵活，应用广泛，低库存需求。通过个人计算机可以快速便捷地进行 iTEMP 变送器
的组态设置。登陆 Endress+Hauser 网站可以免费下载组态设置软件。
HART 模块化温度变送器
iTEMP 变送器为两线制设备，带有一路或两路测量输入信号和一路模拟量输出信号。通
过 HART 通信，设备不仅能够传输转换后的热电阻和热电偶信号，还能够传输电阻和电
压信号。使用 FieldCare、DeviceCare 或 FieldCommunicator 375/475 等通用组态设置
软件快速轻松进行仪表操作、可视化和维护。自带 Bluetooth®蓝牙接口，通过
Endress +Hauser SmartBlue app 实现远程测量值显示和设备组态设置。
PROFIBUS PA 模块化温度变送器